
18 2ª feira | 21/Jan/2019  - Edição nº 10358 
 

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ 
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 005/2019 - SRP 

Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento 
de serviços de telefonia móvel. 
Data de abertura: 04/02/2019. 
Horário de abertura das propostas: 11:00 horas. 
Horário de início da disputa: 13:00 horas. 
Endereço eletrônico: www.licitacoes-e.com.br (ID: 752525).  
O edital encontra-se à disposição nos sites 
www.defensoriapublica.pr.def.br, www.comprasparana.pr.gov.br 
e www.licitacoes-e.com.br. 

 3952/2019

Ministério Público
do Estado do Paraná 

 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PARANÁ 
SUBPROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA PARA  

ASSUNTOS ADMINISTRATIVOS 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 5/2019-MP/PGJ 

AVISO DE LICITAÇÃO  
1-Objeto: Registro de Preços para eventual aquisição de gêneros alimentícios, 
conforme especificações contidas no Edital e seus Anexos. 2- Abertura: dia 1 de 
fevereiro de 2019 às 9h (horário de Brasília). 3- Local: site do Banco do Brasil 
S/A (www.licitacoes-e.com.br). 4 – Edital e Informações Complementares: 
Poderão ser obtidas no site do Ministério Público do Estado do Paraná - 
www.mppr.mp.br e no site do Banco do Brasil S/A - www.licitacoes-e.com.br.     
Curitiba, 21 de janeiro de 2019. 
 4063/2019

 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PARANÁ 
SUBPROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA PARA ASSUNTOS 

ADMINISTRATIVOS 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 61/2018-MP/PGJ  

Conforme Parecer nº 12/2019-AJ/NAD/SUBADM, esta Comissão Permanente 
de Licitação concede o prazo do artigo 48, §3º, da Lei nº 8.666/93 às licitantes 
participantes da fase de habilitação dos lotes 01 e 02 do Pregão Eletrônico nº 
61/2018-MP/PGJ, para que cumpram o disposto no item 9.2 do Edital, mediante 
protocolo do envelope de habilitação no Setor de Protocolo deste MPPR até as 
18h do dia 01 de fevereiro de 2019.  Curitiba, 18 de janeiro de 2019.  
 4094/2019

www.imprensaoficial.pr.gov.br

Central de Atendimento ao Cliente - CAC

A Central de Atendimento ao Cliente - CAC, foi 
criada visando o atendimento a todos os 
usuários do Sistema de Publicações Oficiais 
(ImprensaNet), seja ele vinculado ao governo 
estadual, prefeitura ou  usuário particular.

Dúvidas quanto ao procedimento de envio e 
consulta de matérias, pagamentos e cópias 
autenticadas, podem ser sanadas de forma 
rápida e clara.

41 3200.5002
Atendimento de segunda a sexta das 

7h às 19h.         

Mais segurança,
            mais agilidade e economia.
         Modernidade ao alcance de um clique.

Sistema de Publicações Oficiais

www.imprensaoficial.pr.gov.br.imprensaoficial.pr

eduardo.stroparo
Realce


